ERRATA 002

A presente ERRATA é ora levado a efeito, para retificar parcialmente o EDITAL CMDCA
nº001/2019 DE 05 DE ABRIL DE 2019 torna público, para conhecimento e esclarecimento dos
interessados, que houve um erro no Edital, cabendo as seguintes correções:

Onde se lê:

01. CURSO SOBRE A LEI 8.069/90 – ESTATUTO DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE E APERFEIÇOAMENTO EDUCACIONAL E ASSISTENCIAL –
PRESENÇA OBRIGATÓRIA

DATAS E HORÁRIOS:

       14/06/2019 (SEXTA – FEIRA)  das 19h00 as 22h00min
       15/06/2019 (SABADO) das 08h00 as 11h00min

LOCAL: Centro de Referência da Assistência Social - CRAS
ENDEREÇO: Rua Lauro Sodré, 181 - Centro - ITAJOBI – SP

Leia-se:

01. CURSO SOBRE A LEI 8.069/90 – ESTATUTO DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE E APERFEIÇOAMENTO EDUCACIONAL E ASSISTENCIAL –
PRESENÇA OBRIGATÓRIA

DATAS E HORÁRIOS:

      14/06/2019 (SEXTA – FEIRA)  das 19h00 as 22h00min
      15/06/2019 (SABADO) das 08h00 as 11h00min

LOCAL : E.M.E.F. “Inspetora Maria Apparecida Nelli”
ENDEREÇO: Rua Cincinato Braga, nº 995 - ITAJOBI – SP

Onde se lê:

01. PROVA ESCRITA SOBRE A LEI 8.069/90 – ESTATUTO DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE

DATA: 15/06/2019 (SABADO)
HORÁRIO: 14h30min
LOCAL : Centro de Referência da Assistência Social - CRAS
ENDEREÇO: Rua Lauro Sodré, 181 - Centro - ITAJOBI – SP

Leia-se:

01. PROVA ESCRITA SOBRE A LEI 8.069/90 – ESTATUTO DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE

DATA: 15/06/2019 (SABADO)
HORÁRIO: 14h30min
LOCAL : E.M.E.F. “Inspetora Maria Apparecida Nelli”
ENDEREÇO: Rua Cincinato Braga, nº 995 - ITAJOBI – SP

Ficam mantidos os demais termos do Edital. Esta ERRATA integra o Edital respectivo, para

todos os efeitos legais, sendo publicado no Mural da Prefeitura e no site da Prefeitura,

comunicando à todos inscritos.

Itajobi, 10 de junho de 2019.

__________________________

Eliana Ruggeri Tomé
Presidente do CMDCA

	__________________________